PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

FARMACEUTICO
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 6348 JERRY OMAR LIMA DE CASTRO 17/01/68 60,00 APROVADO AC

2º 8814 JOSE BONIFACIO MUNIZ JUNIOR 22/10/98 59,50 DESCLASSIFICADO

3º 5330 ANA JULIA PINHEIRO DE SOUSA 24/03/00 59,00 DESCLASSIFICADO

4º 4868 JOYCIANE REIS MELO 07/08/95 54,50 DESCLASSIFICADO

5º 7993 EDUARDO VINICIUS CHAGAS ARAUJO 06/10/00 53,00 DESCLASSIFICADO

6º 5496 SAMUEL SANTOS SOUSA 06/04/83 51,50 DESCLASSIFICADO

7º 2968 EMILLY AMARAL 07/02/99 50,00 DESCLASSIFICADO

8º 5599 PENELOPH SARAMEW DA S DE AGUIAR LOPES 17/04/04 49,50 DESCLASSIFICADO

9º 7715 JOAO PAULO ROCHA MACHADO 23/12/84 49,00 DESCLASSIFICADO

10º 4298 YURI NASCIMENTO FROES 10/10/93 49,00 DESCLASSIFICADO

11º 146 LILIA FERNANDA DA SILVA 15/11/03 48,50 DESCLASSIFICADO

12º 11889 ELIELSON ALVES DOS SANTOS 14/10/87 46,00 DESCLASSIFICADO

13º 3635 JACIANE SANTOS FERREIRA 18/11/85 45,00 DESCLASSIFICADO

14º 536 DIEGO SALES CASTRO 27/03/93 45,00 DESCLASSIFICADO

15º 7789 NATANIELE SANTOS VALE 31/03/88 43,50 DESCLASSIFICADO

16º 11919 BRENDA FERNANDA COSTA DA SILVA 16/06/93 43,50 DESCLASSIFICADO

17º 7959 MARIA BETINALVA ARAUJO VIANA 24/12/90 42,00 DESCLASSIFICADO

18º 3002 MARINALDO CORREA DOS SANTOS 14/04/78 41,50 DESCLASSIFICADO

19º 10803 ROSANA ALVES DOS SANTOS 06/01/84 40,00 DESCLASSIFICADO

20º 2637 LUIS RENATO ALVES DE SOUSA 30/11/84 39,50 DESCLASSIFICADO

21º 434 ROBERTA SANTOS RODRIGUES 25/10/91 39,50 DESCLASSIFICADO

22º 10907 JORGE MIGUEL COSTA ROCHA 25/12/91 38,50 DESCLASSIFICADO

23º 11639 FLAVIA MARIA A COSTA 24/02/94 38,50 DESCLASSIFICADO

24º 6810 JOZANE MORAES PEDROSO MARQUES 29/12/86 35,00 DESCLASSIFICADO

25º 442 KARLA CALVET 18/08/88 35,00 DESCLASSIFICADO

26º 11005 LIGIA FERNANDA SILVA AMARAL 09/02/84 33,50 DESCLASSIFICADO

27º 3478 SHIRLEIANE DE OLIVEIRA MARAMALDO 18/09/84 33,00 DESCLASSIFICADO

28º 5289 RIVELINO SOUSA BARROS 08/07/80 29,50 DESCLASSIFICADO

29º 6342 JUSTINA SILVA 14/08/98 25,00 DESCLASSIFICADO

30º 11117 DENILSON AMORIM VIEIRA 04/03/74 0,00 DESCLASSIFICADO

31º 1919 YISRAEL SHIMON LIMA PEREIRA 01/08/79 0,00 DESCLASSIFICADO

32º 5205 EVERALDO FERNANDES DE SOUSA 20/01/83 0,00 DESCLASSIFICADO

33º 6497 MAYJAN REGO COSTA 05/04/83 0,00 DESCLASSIFICADO

34º 11502 KAMYLA CRUZ ABREU 13/11/87 0,00 DESCLASSIFICADO

35º 6771 HELOISA EVERTON 09/04/89 0,00 DESCLASSIFICADO

36º 4559 TALYTA DOLORES DO BONFIM CESAR 28/11/89 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 9570 STEFANNE CAROLINE MARTINS DIAS 24/07/92 0,00 DESCLASSIFICADO

38º 4760 THALYTA SERRA FARIAS 18/10/93 0,00 DESCLASSIFICADO

39º 11139 RAYSSA DOS SANTOS BARROS 01/06/98 0,00 DESCLASSIFICADO

40º 7273 CARLA BIANCA SANTOS 25/03/99 0,00 DESCLASSIFICADO

41º 8686 MARCOS ANTONIO SOUZA DOS SANTOS 16/07/99 0,00 DESCLASSIFICADO

42º 4062 ERIKA BIANNCA FROES DE FRANCA 23/04/00 0,00 DESCLASSIFICADO

43º 7254 ALANNYS DE LIMA SOARES 20/06/01 0,00 DESCLASSIFICADO

44º 216 JOAO VICTHOR SOUSA CHAGAS 07/08/01 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app